145
TUBI POLIAMMIDE
5000-T
50NF-TX
5001-TX
IP 68/69K IP 66 6012PAT
(IP66/68)
6012PAT-G

Diametro
esterno,
Ø D, mm
Ø Tubo
DN
 Raggio di curva,
mm (+/-10%) Kg/mt Confezione,
mt
Codice
grigio
(a richiesta)
Codice
nero
Statico Dinamico
Profilo fine
6,5 10,0 10,0 13 35 0,020 50 5000-07G 5000-07N
10,0 13,0 13,0 20 45 0,026 50 5000-10G 5000-10N
12,0 15,8 15,8 35 55 0,035 50 5000-12G 5000-12N
14,3 18,5 18,5 40 65 0,049 50 5000-14G 5000-14N
16,5 21,2 21,2 45 75 0,067 50 5000-17LG 5000-17LN
23,0 28,5 28,5 55 100 0,111 50 5000-23LG 5000-23LN
29,0 34,5 34,5 65 120 0,136 25 5000-29LG 5000-29LN
36,0 42,5 42,5 90 150 0,160 25 5000-36LG 5000-36LN
48,0 54,5 54,5 100 190 0,220 25 5000-48LG 5000-48LN
Settori di impiego
Colori
Nero
RAL 7037 a richiesta

interno,
Ø d, mm
Diametro
esterno,
Ø D, mm
Ø Tubo
DN
 Raggio di curva,
mm (+/-10%) Kg/mt Confezione,
mt
Codice
nero
Statico Dinamico
Profilo fine
spessorato
16,0 21,2 21,2 50 75 0,083 50 5000-17N
22,5 28,5 28,5 60 100 0,120 50 5000-23N
28,4 34,5 34,5 70 120 0,168 25 5000-29N
35,5 42,5 42,5 100 150 0,234 25 5000-36N
47,5 54,5 54,5 110 190 0,260 25 5000-48N
CERTIFICAZIONI E MARCATURE

Diametro
interno,
Ø d, mm
Diametro
esterno,
Ø D, mm
Ø Tubo
DN
 Raggio di curva,
mm (+/-10%) Kg/mt Confezione,
mt
Codice
nero
Statico Dinamico
Profilo fine
6,5 10,0 10 13 35 0,020 50 * 50HT-07N
10,0 13,0 13 20 45 0,026 50 * 50HT-10N
12,0 15,8 15,8 35 55 0,035 50 * 50HT-12N
16,5 21,2 21,2 45 75 0,67 50 * 50HT-17N
23,0 28,5 28,5 55 100 0,111 50 * 50HT-22N
29,0 34,5 34,5 65 120 0,136 25 * 50HT-28N
36,0 42,5 42,5 90 150 0,160 25 * 50HT-36N
48,0 54,5 54,5 100 190 0,220 25 * 50HT-48N
CERTIFICAZIONI E MARCATURE
EN/IEC
61386
Tubi flessibili

EN 45545-2:2013; livello HL3
Direttiva Europea 2002/95/CE (RoHS)
Diametro
interno,
Ø d, mm
Diametro
esterno,
Ø D, mm
Ø Tubo
DN
Raggio di
curva, mm
(+/-10%)
Kg/mt Confezione, mt Codice
Profilo fine
6,5 10,0 10 15 0,136 50 5000-07T
10,0 13,0 13 25 0,160 50 5000-10T
12,0 15,8 15,8 35 0,187 50 5000-12T
Profilo grosso
15,5 21,2 21,2 50 0,240 50 5000-17T
22,0 28,5 28,5 60 0,376 50 5000-23T
27,5 34,5 34,5 70 0,456 25 5000-29T
35,5 42,5 42,5 100 0,520 25 5000-36T
47,0 54,5 54,5 110 0,740 25 5000-48T
CERTIFICAZIONI E MARCATURE (riferite al tubo in poliammide)

Direttiva Europea 2002/95/CE (RoHS)
ASTM E 162, ASTM E 662 e alle specifiche Bombardier SMP 800 - C.
Diametro
interno,
Ø d, mm
Diametro
esterno,
Ø D, mm
Ø Tubo
DN
 Raggio di curva,
mm (+/-10%) Kg/mt Confezione,
mt Codice
Statico Dinamico
Profilo fine
6,5 10,0 10 13 35 0,020 50 5002-07N
10,0 13,0 13 20 45 0,030 50 5002-10N
12,0 15,8 15,8 35 55 0,038 50 5002-12N
14,3 18,2 18,5 40 65 0,052 50 5002-14N
16,5 21,2 21,2 45 75 0,063 50 5002-17N
23,0 28,5 28,5 55 100 0,103 50 5002-23N
29,0 34,5 34,5 65 120 0,142 25 5002-29N
36,0 42,5 42,5 90 150 0,159 25 5002-36N
48,0 54,5 54,5 100 190 0,220 25 5002-48N
+120°C
(punte a
150°C)
-50°C

Ø d, mm
Diametro
esterno,
Ø D, mm
Ø Tubo
DN
 Raggio di curva,
mm (+/-10%) Kg/mt Confezione,
mt
Codice
grigio
(a richiesta)
Codice nero
Statico Dinamico
Profilo fine
6,5 10,0 10 13 35 0,020 50 5008-07G 5008-07N
10,0 13,0 13 20 45 0,024 50 5008-10G 5008-10N
12,0 15,8 15,8 35 55 0,034 50 5008-12G 5008-12N
14,3 18,2 18,5 40 65 0,050 50 5008-14G 5008-14N
16,5 21,2 21,2 45 75 0,056 50 5008-17LG 5008-17LN
23,0 28,5 28,5 55 100 0,100 50 5008-23LG 5008-23LN
29,0 34,5 34,5 65 120 0,122 25 5008-29LG 5008-29LN
36,0 42,5 42,5 90 150 0,145 25 5008-36LG 5008-36LN
48,0 54,5 54,5 100 190 0,225 25 5008-48LG 5008-48LN
CERTIFICAZIONI E MARCATURE
UL 1696
DN 21,2 ÷ 54,5
EN/IEC

Conformità UL 1696.
Direttiva Europea 2002/95/CE (RoHS)
Diametro
interno,
Ø d, mm
Diametro
esterno,
Ø D, mm
Ø Tubo
DN
 Raggio di
curva, mm
 (+/-10%) Kg/mt Confezione, mt Codice
Statico
Profilo fine
12,0 15,8 15,8 35 0,150 50 5008-12TX
14,3 18,5 18,5 40 0,190 50 5008-14TX
16,5 21,2 21,2 50 0,230 50 5008-17TX
23,0 28,5 28,5 60 0,345 50 5008-23TX
29,0 34,5 34,5 70 0,376 25 5008-29TX
36,0 42,5 42,5 100 0,450 25 5008-36TX
48,0 54,5 54,5 110 0,575 25 5008-48TX
CERTIFICAZIONI E MARCATURE (riferite al tubo in poliammide)
UL 1696
DN 21,2 ÷ 54,5
EN/IEC

Autoestinguenza Non propagante la fiamma (CEI EN 61386) - HB (UL94)
Conformità UL 1696.
Direttiva Europea 2002/95/CE (RoHS)
Diametro
interno,
Ø d, mm
Diametro
esterno,
Ø D, mm
Ø Tubo
DN
 Raggio di curva,
mm (+/-10%) Confezione, mt Codice
Statico Dinamico
Profilo fine
6,5 10,0 10 13 35 50 5008L07N
10,0 13,0 13 20 45 50 5008L10N
12,0 15,8 15,8 35 55 50 5008L12N
14,3 18,5 18,5 40 65 50 5008L14N
16,5 21,2 21,2 45 75 50 5008L17LN
23,0 28,5 28,5 55 100 50 5008L23LN
29,0 34,5 34,5 65 120 25 5008L29LN
Profilo grosso
22,0 28,5 28,5 55 100 50 5008L23N
27,5 34,5 34,5 65 120 25 5008L29N
35,5 42,5 42,5 90 150 25 5008L36N
47,0 54,5 54,5 100 190 25 5008L48N
CERTIFICAZIONI E MARCATURE

Autoestinguenza Non propagante la fiamma (CEI EN 61386) - HB (UL94)
Conformità Direttiva Europea 2002/95/CE (RoHS)
Diametro
interno,
Ø d, mm
Diametro
esterno,
Ø D, mm
Ø Tubo
DN
 Raggio di
curva, mm
(+/-10%) Kg/mt Confezione, mt Codice
Statico
Profilo fine
10,0 13,0 13 20 0,034 10 50ZIP-10N
12,0 15,8 15,8 25 0,044 10 50ZIP-12N
16,5 21,2 21,2 40 0,076 10 50ZIP-17N
23,0 28,5 28,5 45 0,110 10 50ZIP-23N
29,0 34,5 34,5 55 0,153 10 50ZIP-29N
36,0 42,5 42,5 65 0,198 10 50ZIP-36N
48,5 54,5 54,5 80 0,258 10 50ZIP-48N
CERTIFICAZIONI E MARCATURE
SISTEMA BREVETTATO
Tubi flessibili

Diametro
esterno,
Ø D, mm
Ø Tubo
DN
 Raggio di curva,
mm (+/-10%) Kg/mt Confezione,
mt
Codice
grigio
(a richiesta)
Codice
nero
Statico Dinamico
MULTI-PA 6
56,3 67,2 56 130 270 0,46 10 - 5004-56N
66,5 79,2 70 170 350 0,50 10 5004-70G 5004-70N
91,0 106,0 95 225 450 0,95 10 5004-100G 5004-100N
MULTI-PA 12
56,3 67,2 56 130 270 0,40 10 - 5001-56N
66,5 79,2 70 170 350 0,46 10 5001-70G 5001-70N
91,0 106,0 95 225 450 0,85 10 5001-100G 5001-100N
CERTIFICAZIONI E MARCATURE
UL 1696
Settori di impiego
Colori

Diametro
esterno,
Ø D, mm
Ø Tubo
DN
 Raggio di curva,
mm (+/-10%) Kg/mt Confezione,
mt
Codice
grigio
(a richiesta)
Codice
nero
Statico Dinamico
Profilo fine
6,5 10,0 10 13 35 0,020 50 5001-07G 5001-07N
10,0 13,0 13 15 45 0,029 50 5001-10G 5001-10N
12,0 15,8 15,8 22 55 0,035 50 5001-12G 5001-12N
14,3 18,5 18,5 27 65 0,041 50 5001-14G 5001-14N
16,5 21,2 21,2 35 75 0,060 50 5001-17G 5001-17N
23,0 28,5 28,5 45 100 0,100 50 5001-23G 5001-23N
29,0 34,5 34,5 50 120 0,127 25 5001-29G 5001-29N
36,0 42,5 42,5 80 150 0,158 25 5001-36G 5001-36N
48,0 54,5 54,5 100 190 0,239 25 5001-48G 5001-48N
CERTIFICAZIONI E MARCATURE
UIC 564-2 Classe C
Tubi flessibili
+100°C

Diametro
interno,
Ø d, mm
Diametro
esterno,
Ø D, mm
Ø Tubo
DN
 Raggio di curva,
mm (+/-10%) Kg/mt Confezione,
mt
Codice
nero
Statico Dinamico
Profilo fine
6,0 10,0 10 15 35 0,023 50 5001-07PN
9,5 13,0 13 25 45 0,032 50 5001-10PN
11,5 15,8 15,8 35 55 0,039 50 5001-12PN
Profilo grosso
15,0 21,2 21,2 50 110 0,079 50 5001-17PN
21,5 28,5 28,5 60 120 0,120 50 5001-23PN
27,0 34,5 34,5 70 140 0,168 25 5001-29PN
35,0 42,5 42,5 80 170 0,190 25 5001-36PN
46,5 54,5 54,5 100 190 0,240 25 5001-48PN
UIC 564-2 Classe C

ASTM E 162, ASTM E 662 e alle specifiche Bombardier SMP 800 - C.
EN 45545-2:2013; livello HL2
Diametro
interno,
Ø d, mm
Diametro
esterno,
Ø D, mm
Ø Tubo
DN
 Raggio di
curva, mm
(+/-10%)
Kg/mt Confezione, mt Codice
Profilo fine
6,0 10,0 10 15 0,100 50 5001-07TX
9,5 13,0 13 25 0,135 50 5001-10TX
11,5 15,8 15,8 35 0,155 50 5001-12TX
Profilo grosso
15,0 21,2 21,2 50 0,252 50 5001-17TX
21,5 28,5 28,5 60 0,325 50 5001-23TX
27,0 34,5 34,5 70 0,390 25 5001-29TX
35,0 42,5 42,5 80 0,485 25 5001-36TX
46,5 54,5 54,5 100 0,730 25 5001-48TX
Nota : le dimensioni si riferiscono al tubo in poliammide, indicativamente la trecciatura comporta un aumento di 1,5mm sul diametro esterno.

Diametro
interno,
Ø d, mm
Diametro
esterno,
Ø D, mm
Ø Tubo
DN
 Raggio di curva,
mm (+/-10%) Kg/mt Confezione,
mt
Codice
nero
Statico Dinamico
Profilo fine
6,5 10,0 10 13 35 0,020 50 5001-07FN
10,0 13,0 13 15 45 0,029 50 5001-10FN
12,0 15,8 15,8 22 55 0,035 50 5001-12FN
Profilo grosso
15,5 21,2 21,2 45 75 0,075 50 5001-17FN
22,0 28,5 28,5 55 100 0,108 50 5001-23FN
27,5 34,5 34,5 65 120 0,132 25 5001-29FN
35,5 42,5 42,5 90 150 0,145 25 5001-36FN
47,0 54,5 54,5 100 190 0,217 25 5001-48FN
CERTIFICAZIONI E MARCATURE

Diametro
interno,
Ø d, mm
Diametro
esterno,
Ø D, mm
Ø Tubo
DN
 Raggio di curva,
mm (+/-10%) Kg/mt Confezione,
mt
Codice
nero
Statico Dinamico
Profilo fine
6,5 10,0 10 13 35 0,020 50 5006-07N
8,8 13,0 13 15 40 0,035 50 5006-10N
11,4 15,8 15,8 22 55 0,046 50 5006-12N
Profilo grosso
15,2 21,2 21,2 35 75 0,056 50 5006-17N
22,0 28,5 28,5 45 100 0,090 50 5006-23N
27,5 34,5 34,5 50 120 0,120 25 5006-29N
35,5 42,5 42,5 80 150 0,165 25 5006-36N
47,0 54,5 54,5 100 190 0,225 25 5006-48N
+120°C
-60°C